
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: IČ:

Město Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

PROJEKTIL spol. s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing.Jaroslav Svítek DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

2069/2019-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 

26.06.2020

00301311

CZ00301311

47155558

SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 Přerov CZ47155558

49610414

CZ49610414

54 000,00
0,00

54 000,00

54 000,00 11 340,00

0,00 0,00

65 340,00

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: Město Hranice Projektant:

Zhotovitel: SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 PřerovZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

2069/2019-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 

26.06.2020

PROJEKTIL spol. s r.o.

Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

54 000,00

54 000,00

54 000,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

54 000,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Hranice Datum:

Objednatel: Město Hranice Projektant:

Zhotovitel: SISKO spol. s r.o., Velká Dlážka 527/6, 750 02 PřerovZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

1 K 012002000
soub

…
1,000

2 K 013103000
soub

…
1,000

3 K 013254000
soub

…
1,000

4 K 031002000
soub

…
1,000

5 K 031002001 soub 1,000

6 K 032002000 soub 1,000

7 K 033002000
soub

…
1,000

8 K 039002000 soub 1,000

9 K 039103000
soub

…
1,000

10 K 043103000
soub

…
1,000

ROZPOČET

k.ú.Hranice-Úprava přechodu na Smetanově nábřeží přes SI/35 na parc.č.2448/2

2069/2019-OaVRN - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady 

26.06.2020

PROJEKTIL spol. s r.o.

Ing.Jaroslav Svítek

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Geodetické zaměření skutečného provedení 10 000,00 10 000,00

Geodetické zaměření skutečného provedení 

 Vyhotovení zaměření skutečného provedení na 

podkladu katastrální mapy- 4x dokumentace v listinné 

a digitální podobě

Dokumentace skutečného provedení 3 000,00 3 000,00

Dokumentace skutečného provedení

Pasportizace objektu 3 000,00 3 000,00

Pasportizace objektu

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v 

průběhu výstavby a po stavbě 

2x v listinné a digitální podobě 

Vytýčení stavby 3 000,00 3 000,00

Vytýčení stavby

Vytýčení hlavních a vedlejších bodů stavby před 

stavbou autorizovaným geodetem. 

Vypracování TZ (vč.souřadnic) a situace - ověřeno 

kulatým razítkem 

Vše 2x graficky + digitálně 

Vybudování zařízení staveniště 5 000,00 5 000,00

Vybudování zařízení staveniště 

Náklady spojené s vybudováním zařízení - zajištění 

pomocných provozů nutnýc k provedení stavebních a 

montážních prací , zajištění napojení na energie a 

vodu včetně poplatku po dobu výstavby 

Provoz zařízení staveniště 5 000,00 5 000,00

Provoz zařízení staveniště

Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení 

komunikací užívaných v průběhu stavby, poplatky za 

energie a vodu po dobu výstavby, BOZP

Vytýčení inženýrských sítí před zahájením 

zemních prací
5 000,00 5 000,00

Vytýčení inženýrských sítí před zahájením zemních 

prací

Odstranění zařízení staveniště 2 000,00 2 000,00

Odstranění zařízení staveniště

Předání a převzetí staveniště 1 000,00 1 000,00

Předání a převzetí staveniště

Zkoušky a revize 5 000,00 5 000,00

54 000,00

54 000,00

54 000,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 045303000 soub 1,000

12 K 072002000 soub 1,000

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

0,00

Zkoušky a revize

Kontrolní měření kvality prací v rozsahu dle platných 

ČSN a TP. 

Kontrolní měření kvality prací provedení statických 

zatěžovacích zkoušek nad rámec platných ČSN a TP 

prováděných prostřednictvím akreditovaných 

zkušeben.

Koordinační činnost 2 000,00 2 000,00

Koordinační činnost

Dočasná dopravní opatření 10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

Dočasná dopravní opatření

Zajištění  provedení dočasného dopravního značení

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 4


